
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA” 

Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 – c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E Scuole aggregate: 
Scuola Primaria  “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14 

 - Scuola Secondaria I° grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a 

Scuola Primaria e Secondaria I° grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6 

 

 
DELIBERA N° 22 DEL 22/01/2021 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

 CONSIDERATA la necessità di assicurare la copertura dell’intero orario scolastico, 8 ore, scuola 
primaria -BRUNACCI 

 PRESO ATTO della necessità di gestire i flussi in ingresso e in uscita organizzandosi in modo da 
contrastare il rischio da Covid-19 

 
DELIBERA 

 
A maggioranza i seguenti orari di ingresso per il plesso della scuola primaria di via Brunacci a partire da 
lunedì 1 Febbraio 2021:  
 

 classi prime 8:15 

 classi quinte 8:25 

 classi seconde 8:30  

 classi terze 8:35 

 classi quarte 8:40. 
 
Il mantenimento del suddetto scaglionamento orario è subordinato al rispetto delle norme di sicurezza. 

 
 

Il Presidente del C.d.I. 

         
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente delibera è pubblicata all’albo d’Istituto on-line. 
 
          

La  Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Adriana Colloca 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO P.THOUAR E L.GONZAGA - C.F. 80128490150 C.M. MIIC8CD00E - AOO_ICMI_001 - Segreteria

Prot. 0000518/U del 09/02/2021 18:28:23II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo


